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OBWIESZCZENIE.
Na mocv ustawy wodnej z dnia 19 w rześni 

1922 r. D. U. R. P. Hr. 102 poz. 936 art. 195 i 196 
i innych na wniesione tu podanie przez Edwarda 
Kondrackiego, właściciela młyna wodnego w majątku 
Wiszniew, gminy Wiszniew powiatu Wołożyńskiego, o 
zezwolenie na budową młyna wodnego i urządzeń 
wodnych, spiętrzających wodą płynącą rzeki Olszanka 
rozpisuje się niniejszem rozprawą budowlaną i wod
no-prawną na miejscu w majątku Wiszniew w gminie 
Wiszniew, powiatu Wołożyńskiego na dzień 26 wrześ
nia 1928 r. o godzinie 10 rano.

Odnośne plany i opisy techniczne do wlądu in
teresowanym, wyłożone są w Dyrekcji Robót Publicz
nych w Nowogródku I w Urządzie gminnym w Wisz
niewie do dnia 22 września 1928 r. włącznie w go
dzinach urządowych i w dniu rozprawy przy komisyj- 
nem badaniu sprawy w majątku Wiszniew. Wszelkie 
zarzuty przeciw budowie młyna wodnego i urządzeń 
wodnych mających na celu spiątrzenie płynącej wo
dy rzeki Olszanka należy wnosić pisemnie do dnia 
22 września 1928 r. do Dyrekcji Robót Publicznych 
w Nowogródku lub do Urzędu gminnego w Wiszniewie, 
a ustnie lub pisemnie na miejscu w majątku Wisz
niew w dniu rozprawy komisyjnej.

Zwraca sią uwagą interesowanych, że wszelkie 
zarzuty przeciw budowie młyna wodnego, urządzeń 
wodnych i spiętrzeniu wody płynącej rzeki Olszanka 
należy wnosić w terminach i u władz wyżej opisanych, 
zarzuty wniesione po tym czasie lub w niewłaściwych 
miejscach urzędowania, nie płyną na zaniechanie lub 
ograniczenie budowli i urządzeń wodnych w rozpra
wie komisyjnej w dniu. 26 września 1928 r. ustalić 
sią mających.

Wojewoda 
(—) Z. Beczjcowicz
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OBWIESZCZENIE
Na mocy ustawy wodnej z dnia 19 września 

1922 r. D. Ci. R. P. Nr. 102 poz. art. 195 i i96 i innych 
na wniesione tu podanie przez P. Berko Rubina 
dzierżawcy młyna wodnego w osadzie: Machałowo 
gminy Wiszniew, powiatu Wołożyńskiego stanowiącego 
własnosc P. Antoniego Wasilewskiego o zezwolenie na 
budową młyna wodnego i urządzeń wodnych, spiętrza
jących wodą płynącą rzeki Łastojanka rozpisuje sią 
niniejszem rozprawą budowlaną i wodno-prawną na 
miejscu w osadzie: Michałowo gminy Wiszniew, po
wiat Wołożyn na dzień 25 września 1928 r. o godzi
nie 10 rano.

Odnośne plany i opisy techniczne do wlądu 
interesowanym, wyłożone są w Dyrekcji Robót Pub
licznych w Nowogródku i w Urządzie gminnym w 
Wiszniewie do dnia 22 września 1928 r. włącznie 
w godzinach urzędowych i w dniu rozprawy przy 
komisyjnem badaniu sprawy w osadzie Wiszniew. 
Wszelkie zarzuty przeciw budowie młyna wodnego 
i urządzeń wodnych mających na celu spietrzeme 
płynącej wody rzeki Łastojanka należy wnosić pi
semnie do dnia 22 września 1928 r. do Dyrekcji 
Robót Publicznych w Nowogródku lub do Uiządu 
gminnego w Wiszniewie a ustnie lub pisemnie na 
miejscu w osadzie Michałowo dniu rozprawy komisyjnej.

Zwraca sią uwagą interesowanych, że wszelkie 
zarzuty przeciw budowie młyna wodnego, urządzeń 
wodnych i spiątrzeniu wody płynącej rzeki Łastojanka 
należy wnosić w terminach i u władz wyżej opisanych, 
zarzuty wniesione po tym czasie lub w niewłaściwych 
miejscach urzędowania, nie wpłyną na zaniechanie 
lub ograniczenie budowli i urządzeń wodnych w roz
prawie komisyjnej w dniu 25 września 1928 r. ustalić 
się mających.

Wojewoda 
(—) Z, Beczhowicz
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O G Ł O S Z E N I E  O P R Z E T A R G U .
Urząd Wojewódzki — Dyrekcja Robót Publicznych w Nowogródku ogłasza przetarg ofertowy na

budowę gmachów gimnazjum w Lidzie o kubaturze około 16250 m*.

Przygotowany kamień i cegła będą przekazane przedsiębiorcy po cenie kosztu.

Oferty należy składać w zapieczętowanych kopertach do dn. 29 września r. b. do godz. 12-ej

w południe w Dyrekcji Robót Publicznych przy ul. Grodzieńskiej Nr. 6. Do oferty należy dołączyc wadjum

w wysokości 3% od zaoferowanej sumy. Otwarcie ofert nastąpi w tymże dniu o godz. 13-ej.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru oferenta, ewenłualnego przeprowadzenia dodatkowego 

przetargu ustnego oraz wykonania robót we własnym zakresie.

Ceny winny Dyć podane na jednostkę roboty na podstawie ślepego kosztorysu, który można otrzy

mać w Dyrekcji, gdzie będą także podane szczegółowe warunki techniczne co do wykonania robót.

Dyiektor 
(—) in i. A. Zubelewicg

Nowogródek, dn. 19.IX 1928 r.

Tłoczono z polecenia Wojewody Nowogródzkiego w Drukarni Wydziału Powiatowego w Nowogródku.


